# Lambertus Hortensius, Poemata inedita

<https://hdl.handle.net/1874/260072>

1  
Descripta sunt haec Horatij poemata  
inedita Nardae ex autographo manu  
Henrici Antonidæ vander Linden  
qui Theologiae Professor in Aca-  
demia Franequidana circa prima ejus  
incunabula fuit, et in laniena  
Nardense suorum et bonorum cladum  
passus est, dein Euchusanae ecclesiae  
praefuit, et inde ad hanc Academiam  
vocatus est, ut patet ex monumento  
quod ipsi in templo Academico Frane-  
quens erigi curavit celebris medicus  
Joh. Antonid. vander Linden.

Haec autem manu Henrici Antonidæ  
vander Linden descripta esse patet ex  
ex Actus Academicis, in quibus  
ejus manus in initio actorum  
conspicitur haud raro, et literarum  
eandem formam et ductum refert.

Emi Amstelredami in anchoris  
viri ampliss. Joh. de Wit Judicis et  
Senators quondam Amstelredamensis.

Petrus Burmannus.  
Fr. Fil. Fr. Nip. Cl. 1708. VIII.

Lamb. Hortens. Salyran lib. 2

Salyra. 5. ad Horricum Sylvinum  
Ams Terodaninum, anno 1555.

Rusticus hospicio meditantem vestra laeto  
Ruricolam excepit Salyran, quo tempore primum  
Omnia frigus inire brumalibus occupat horis,  
Cum sciret hyems barbam, atq; hirsuta capillos.  
Miratur Salyrus, rix birra inflatus utroq;  
Ille manus ori adnotas complectitur anhelis  
Ridiculis flati. studiosis singula praefans

Noscondi rogat, quorsum id spectaret, id quo  
Consilio faceret, respondit rusticus: is hoc  
Hyberno rigidas et flati frigore palmas  
Cassaret, mox cum ante forum furem ipsa paratam  
Mensa inhumata foret, calidumq; innumda quod exor  
Lexerat ex herbis, modico quas legerat sorto  
Oro inflaret olus, Salyrus vehementius idem  
Admiratus ait. quidnam hoc mihi, vns hic fars,  
Vult sibi? quo nimium furvus olus, inquis ariso  
Compressis flati refrigerum, amittit, labellis.  
Tunc Salyrus surgens. quid ego audio, Juppiter, inquis,  
Frigida him, calidumq; simul inimitabilis afflas  
Uno eodemq; ore.

Lamberti Helyensis libri 2 satyra  
 ad Henricum Syllingum Amstelredamum  
 Quisquis hospite meditante visara tanto  
 Brumola exepit Satyrus, quo tempore primis  
 Qua frigus iners brumalibus occupat horis  
 Cu sequitur hyems barba atq hirsuta capillos  
 Miratur Satyrus riu lura inflatus vtriusq  
 Zelle manus ori admetas repletur quibelo  
 Radiculis flati. Audiosus suspirata proesit,  
 Respondi rogitat, quousit ut spectaret, Et ill quo  
 Consilio faceret, respondit rusticus; isthor  
 Hyborico visulas ut flati frigore palmas  
 Culfacaret. mox in ante fori sacri ipsa parata  
 Mensa instruita foret, rabadu sumpta qd exo  
 Coperat ex herbis, anoduo quas leserat horto  
 Ore inflaret olus, Satyrus roboratus idem  
 Admiratus ait, quidna ha, mihi rusticus fore  
 vult sibi. quo animin sermens olus, inquit, aruto  
 Comprensus flati rofusere amice tabellis.  
 Tu Satyrus sursum, quid ego audio Iuppiter, in  
 Frisida tim rabadu sumit mutabilis efflas